

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)
na akci:

„ Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje “

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Patokryje**, Patokryje 35, 434 01 Patokryje
zastoupen: **Karel Řehák**, starosta obce
IČ: 002 66 124
DIČ: CZ00266124
Bank.spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 6020491/0100

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**, Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupen: **Ing. Jiří Benda**, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ699005769
Tel.: 415 654 094
Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 13.2. čl. XIII. smlouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2023 mění následující body smlouvy:

1. *Doplňuje se bod č. 2.9. v článku II. Předmět Smlouvy a místo plnění následovně:*

2.9. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla upravuje o práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 4.2. článku IV. Cena díla následovně:

4.2. Cena za provedení díla dle článku II. ve smyslu odstavce 4.1. této smlouvy, činí:

Cena SoD bez DPH	995.000,- Kč
Cena D1 bez DPH	23.388,26 Kč
Cena celkem bez DPH	1.018.388,26 Kč
DPH 21%	213.861,53 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.232.249,79 Kč

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatелеm a Zhotovitelem dne 13.7.2023 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení, kdy každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1/ Cenová nabídka

V Patokryjích, dne:

Za Objednatele:

.....
Karel Řehák – starosta obce

V Lounech dne:

Za Zhotovitele:

**Ing. Jiří
Benda**

.....
Ing. Jiří Benda
jednatel

Digitálně
podepsal Ing. Jiří
Benda
Datum:
2023.11.01
12:33:51 +01'00'

**Jan
Egerma
yer**

.....
Ing. Jan Egermayer

Digitálně
podepsal Jan
Egermayer
Datum:
2023.11.01
12:43:50 +01'00'

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbýt:	23 388,26
DPH:	4 911,54
Celkem Odbýt s DPH:	28 299,80

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1,00
23 388,26

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 23.10.2023

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 23.10.2023

REAL - INVESTA spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELÁŘ
Mikoláše Alšc 2101/4, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
ICO: 48288802, DIČ: CZ48288802

31. 10. 23

Stavba: Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje

Rekapitulace

Stavba: Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje		Odbýt	
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje	23 388,26	4 911,54	28 299,80
VRN - Stavba	0,00	0,00	0,00
01 - výměna podkladní vrstev	-66 871,00	-14 042,91	-80 913,91
5 - Komunikace pozemní	-66 871,00	-14 042,91	-80 913,91
02 - Zlůžka	44 275,87	9 297,93	53 573,80
1 - Zemní práce	4 260,38	894,68	5 155,06
2 - Zakládání	16 549,90	3 475,48	20 025,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 241,00	4 250,61	24 491,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 224,58	677,16	3 901,75
04 - Rozšíření vjezdu	63 518,79	13 338,95	76 857,73
1 - Zemní práce	5 726,99	1 202,67	6 929,65
5 - Komunikace pozemní	53 831,66	11 304,65	65 136,31
998 - Přesun hmot	3 960,14	831,63	4 791,76
05 - Odečet zemliny	-17 535,39	-3 682,43	-21 217,82
1 - Zemní práce	-17 535,39	-3 682,43	-21 217,82

Stavba: Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje

REAL INVESTA spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELÁŘ
Mikolášova Alše 2101/4, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
IČO: 48288802, DIČ: CZ48288802

Stavba: Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje									
Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje									
VRN - Stavba									
01 - výměna podkladní vrstvy									
5 - Komunikace pozemní									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		Celkem s DPH
							Celkem	DPH	
001	564251111	Podklad nebo podsyp ze štrkoplásku ŠP plochy přes 100 m ² tl 150 mm	m ²	-553	21,00	130,51	-72 172,03	-15 156,13	-87 328,16
002	564831111	Podklad ze štrkordité ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm	m ²	-9	21,00	156,12	-1 405,08	-295,07	-1 700,15
005	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	-553	21,00	377,14	-208 558,42	-43 797,27	-252 355,69
006	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	-553	21,00	365,42	-202 077,26	-42 436,22	-244 513,48
009	564951313	Podklad z betonového recyklatu plochy přes 100 m ² tl 150 mm	M2	553	21,00	119,70	66 194,10	13 900,76	80 094,86
013	564831111	Podklad ze štrkordité ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm	m ²	9	21,00	140,51	1 264,59	265,56	1 530,15
014	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	553	21,00	285,90	159 761,70	33 549,96	193 311,66
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	553	21,00	343,80	190 121,40	39 925,49	230 046,89
02 - Zidka							44 276,87	9 297,93	53 573,80
1 - Zemní práce									
							4 260,38	894,68	5 155,06
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		Celkem s DPH
							Celkem	DPH	
004	162351104	Vodorovné přemíslení přes 500 do 1000 m výkopku/sypanky z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,8	21,00	96,49	463,15	97,26	560,41

INVESTA spol. s r.o.
KČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELAR
Adresa: 2101/4, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
IČ: 238802, DIČ: CZ48288802

007 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³	m ³	4,8	21,00	36,89	177,07	37,19	214,26
010 132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m ³ strojně	M3	4,8	21,00	754,20	3 620,16	760,23	4 380,39
8*0,6*1								
2 - Zakládání								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	Celkem s DPH
001 274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 8*0,45*0,6	m ³	2,1	21,00	3 519,00	7 389,90	1 551,88	8 941,78
002 274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m ²	20	21,00	406,00	8 120,00	1 705,20	9 825,20
003 274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m ²	20	21,00	52,00	1 040,00	218,40	1 258,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	Celkem s DPH
001 311113214	Nosná zeď tl 300 mm ze šipaných tváří ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu 7*1	m ²	7	21,00	2 619,00	18 333,00	3 849,93	22 182,93
002 311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,04	21,00	47 700,00	1 908,00	400,68	2 308,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	Celkem s DPH
060 711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m ²	7	21,00	312,30	2 186,10	459,08	2 645,18
061 28323005	fólie profilovaná (nopová)	m ²	7	21,00	33,21	232,47	48,82	281,29
062 711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace listou	m	7	21,00	112,50	787,50	165,38	952,86
063 998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,017	21,00	1 089,00	18,51	3,89	22,40
04 - Rozšíření výzdru								
1 - Zemní práce								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	Celkem s DPH
						63 618,79	13 338,96	76 957,73
						6 726,99	1 202,67	6 929,66



INVESTA spol. s r.o.
JEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELÁŘ
ALSO 2101/4, 434 01/Most
tel.: 777 292 268
DIČ: CZ48288802

002 122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny z objem do 500 m3 stoně 55.3370,3	m3	16,599	21,00	211,64	3 513,01	737,73	4 250,74
004 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,599	21,00	96,49	1 601,64	336,34	1 937,98
007 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,599	21,00	36,89	612,34	128,59	740,93
5 - Komunikace pozemní								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH Celkem s DPH
014 565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 50 mm š do 3 m (67,68+20,65) - "plocha vjezdů" 33	M2	55,33	21,00	288,90	15 984,84	3 356,82	19 341,65
015 577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) II. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	55,33	21,00	343,80	19 022,45	3 994,72	23 017,17
017 564951313	Podklad z betonového recyklačního plychu přes 100 m2 II 150 mm	M2	55,33	21,00	119,70	6 623,00	1 390,83	8 013,83
018 564851113	Podklad ze šterkodné ŠD plochy přes 100 m2 II 170 mm	M2	55,33	21,00	196,20	10 855,75	2 279,71	13 135,45
019 573211111	Posťřík živinový spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	55,33	21,00	24,32	1 345,63	282,58	1 628,21
998 - Přesun hmot								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH Celkem s DPH
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	I	56,63	21,00	69,93	3 960,14	831,63	4 791,76
05 - Odsčít zeminy								
1 - Zemní práce								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH Celkem s DPH
005 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-55,78	21,00	96,49	-5 382,21	-1 130,26	-6 512,48
006 162751119	Připalek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m přes 10000 m 55,78*3	m3	-167,36	21,00	12,87	-2 153,92	-452,32	-2 606,25
008 171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	-55,78	21,00	26,40	-1 472,59	-309,24	-1 781,84
							53 831,66	11 304,65
								65 136,31

REAL-INVESTA spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENYRSKÁ
KANČELÁŘ
Mikolajské n. 210/14, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
IČO: 48288802, DIČ: CZ48288802

009 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04
55,78*1,8

21,00

-100,42

1

84,91

-8 526,66

-1 790,60

-10 317,26

REAL - INVESTA spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELÁŘ
Mikolášova 2101/4, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
IČO: 48288802, DIČ: CZ48288802